

22 sierpnia 2017



## Niedziela ze Św. Franciszkiem

27 sierpnia, Tokarnia

Muzeum Wsi Kieleckiej zaprasza na "Niedzielę ze św. Franciszkiem" do Parku Etnograficznego w Tokarni. Tegoroczne spotkanie rozpocznie o godz. 11.00 Msza Święta polowa przed kościołem z Rogowa, podczas którego nastąpi poświęcenie zwierząt.

Po mszy ok. 12.00 odbędzie się parada uczestników imprezy i ich czworonożnych przyjaciół, którą poprowadzi Św. Franciszek. Podczas wydarzenia odbędzie się spotkanie z pracownikami lubelskiego Egzotarium, którzy opiekują się egzotycznymi zwierzętami porzuconymi przez swoich właścicieli. Przyjadą do Tokarni ze swoimi podopiecznymi, m.in. żółtym pytonem tygrysim. W skansenie pojawią się także alpaki i świnki morskie. O godz. 15.00 za Zagrodą z Bukowskiej Woli odbędzie się pokaz przeszukania samochodu przez psa tropiącego, wychowanka Psiej Szkoły Banderia. Oceanika - Świętokrzyska Polana w Chrustach stworzy dla najmłodszych zwiedzających strefę relaksu, w której będzie można m.in. obserwować morskie żyjątka, Swoich podopiecznych przedstawią także opiekunowie z Top Zoo. Przedstawiciele Związku Kynologicznego Oddział w Kielcach opowiedzą o rasach psów. W Zagrodzie ze Ślęzan i Złotnik będą odbywały się pokazy zwierząt domowych, które mieszkają w skansenie.

Zorganizowane zostaną także konkursy wiedzy o zwierzętach z nagrodami. Będzie można zagrać w cymbergaja oraz w grele. Najmłodszy będą mogli wziąć udział w warsztatach plastycznych „Mój ulubiony zwierzak” (konkurs rysunkowy) oraz „Kochamy robale”, podczas których wspólnie z Joanną Wrońską będą mogli własnoręcznie wykonać maskotkę robaczka i zabrać ją do domu. Imprezie towarzyszyć będzie kiermasz sztuki ludowej i świętokrzyskich smaków. Zagrają i zaśpiewają Bolechowiczanie.

Muzeum Wsi Kieleckiej zaprasza do odwiedzin skansenu wraz ze swoimi podopiecznymi w godz. 11.00 - 16.00.

Muzeum Wsi Kieleckiej

# Niedziela ze Świętym Franciszkiem

Park Etnograficzny w Tokarni  
27.08.2017 r.

godz. 11<sup>00</sup> - 17<sup>00</sup>

Msza Święta (poświęcenie zwierząt)  
Prezentacja ras psów przygotowana przez Związek Kynologiczny  
Konkursy, zabawy i warsztaty plastyczne  
Spotkanie z opiekunami zwierząt z lubelskiego Egzotarium oraz Top Zoo  
Parada ze Św. Franciszkiem  
Występ zespołu śpiewaczego Bolechowiczanie  
Adopcje psów  
Pokazy psa policyjnego i tropiącego  
Kiermasz rękodzieła i regionalnych smaków

 

Ofisna Bezpieczeństwa i  
Wskaza Komenda Policji  
w Kielcach MARZALEK  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

